
18/04/2023, 15:42 Compras.gov.br OSITEDECOMPRASDOGOVERNO

+) j?rçgê9/Çp çgl lçncia Eletrõnica

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP

Termo de Adjudicação do Pregão
NO 00041/2023

As 15:32 horas do dia 18 de abril de 2023, após analisado o resultado do Pregão Ro 00041/2023. referente ao
Processo no 167. o Pregoeiro, Sr(a) ALINE FERNANDA ARRUDA LEITE, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

'K'KOBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento

Resultado da Adjudicação

Item: l
Descrição: Leguminosa
Descrição Complementar: Leguminosa Variedade; Feijão Carioca , Tipo: Tipo l
Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.156
Valor Máximo Aceitável: R$ 600.018,7200
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Embalagem l KG
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para: COMERCIAL JOAO AFONSO LIDA . pelo melhor lance de R$ 359.468.4000

Eventos do !tem

Evento :;i;' i:ti:: j;Inata rs l$iãiii ii$g@g$ :1 =\ . :i'.:il:!gélêããli?#$ilge$ Observações

! CNPJ/CPF: 53.437.315/0001-67, Melhor lance: R$ 359.468,4000Adjudicado l15:322023 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: COMERCIAL JOAO AFONso LIDA,

Item: 2
Descrição: Leguminosa
Descrição Complementar: Leguminosa Variedade: Feijão Carioca . Tipo: Tipo l
Tratamento Diferenciado: Tipo 111 - Cota para participação exclusiva de ME/EPP/Equiparada (Cota Exclusiva do

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.051 Unidade de fornecimento: Embalagem l KG
Valor Máximo Aceitável: R$ 199.816.1200 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado no julgamento

item l

Evetttos do Item
Evento

Cancelado no julgamento
Data :ih:lillgglgêl%ál'; Ç%??!$1$@:aS:;: slf?$1@lÊJObservações

18/04/2023 15:06:57 Item cancelado no julgamento. Motivo: FRACASSADO

Fim do documento

https://www.comprasnet.gov.br/p regao/preguei ro/ata/Te rmoJulg.asp?prgCod=1131 093&acao=A&tipo=t 1/1


